SỞ Y TẾ QUẢNG NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM DỊCH Y TẾ QUỐC TẾ

Số: 194/TB-KDYT
V/v yêu cầu báo giá bảo trì, bảo dưỡng, sửa

chữa trang thiết bị năm 2025

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 19 tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Hãng sản xuất; Đơn vị phân phối; Đơn vị cung cấp.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/6/2023; Luật số 57/2024/QH15 ngày

29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật

đầu tư theo phương thức đối tác công tu và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số

điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-KDYT ngày 25/02/2024của Trung tâm Kiểm

dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh về việc ban hành Quy trình mua sắm, sửa chữa

vật tư, tài sản, hàng hoá và dịch vụ của Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế có giá

gói thầu không quá 300 triệu đồng;

Trên cơ sở số lượng thiết bị hiện có. Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế

Quảng Ninh đăng tải nhu cầu báo giá để tham khảo xây dựng giá gói thầu, làm

cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu: Bảo trì, bảo dưỡng, sửa chữa thiết bị

năm 2025 với những thông tin cơ bản sau:

I/ Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng

Ninh, địa chỉ: Số 01, Bến Đoan, phường Hồng Gai, thành phố Hạ Long, tỉnh

Quảng Ninh

2. Thông tin liên hệ của thành viên tiếp nhận báo giá: Trung tâm Kiểm

dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh (Số 01, Bến Đoan, phường Hồng Gai, thành phố

Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh).

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Báo giá gửi qua đường bưu điện, hoặc chuyển trực tiếp đến địa chỉ: Trung

tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh (số 01 Bến Đoan, phường Hồng Gai,

TP Hạ Long, Quảng Ninh).

- Qua email: Ttkdytqt.syt@quangninh.gov.vn

- Thời gian tiếp nhận báo giá: Trước 10h 00 ngày 26 tháng 5 năm 2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 19/5/2025

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

mailto:Ttkdytqt.syt@quangninh.gov.vn

1. Danh mục bảo trì, bảo dưỡng, sửa chữa thiết bị năm 2025

STT Danh mục bảo dưỡng
Số

lượng

Đơn

vị tính
Yêu cầu

1

Sửa chữa hệ thống điện,

cấp nguồn điện máy

phát cho cả tòa nhà

01
Hệ

thống

- Cải tạo lại tủ điện tổng:

- + Thay Attomat tổng

+ Lắp Attomat cho các tầng

+ Lắp Attomat cho thang máy

+ Lắp mới tủ ATS cho tòa nhà

- Cấp nguồn điện máy phát cho cả tòa

nhà:

- + Lắp đặt dây nguồn từ máy phá về

tủ tổng

+ Lắp đặt dây tín hiệu từ máy phát

bề tủ tổng

2

Bảo dưỡng máy phát

điện: FADI(model:

FDDA20VS3)

01 Cái

- - Thay dầu máy phát

- - Thay nước làm mát

- - Kiểm tra nguồn điện ra

- - Thay ống dẫn dầu

- - Thay ắc quy của máy phát

3

Bơm huyndai diesel

59kw và bơm điện cho

hệ thống phòng cháy

chữa cháy

02 Cái

-  Bơm huyndai diesel 59kw:

+ Thay dầu máy

+ Thay nước làm mát

+ Thay ắc quy của máy bơm diesel

-Bảo dưỡng bơm điện Elektrim

TECHTOP 30kw

-Kiểm tra và cài đặt lại tủ bơm

4
Sửa chữa cài đặt hệ

thống báo cháy
01

Hệ

thống

- Kiểm tra tủ báo cháy

- Cái đặt lại tủ báo cháy

- Kiểm tra và test hệ thống cảm biến

báo cháy

5

Lặp đặt, sửa chữa lại hệ

thống mạng cho toàn bộ

tòa nhà

01
Hệ

thống

- Đấu nối dây mạng tại tủ mạng các

tầng

- Chuyển các thiết bị mạng, Lắp đặt

lại tủ mạng

6

Bảo dưỡng, sửa chữa hệ

thống điều hòa, làm hệ

thống giải nhiệt cho cục

nóng điều hòa từ tầng 2

đến tầng 6 tòa nhà

19 Cái

-Vệ sinh dàn nóng, lạnh

- Kiểm tra bổ sung gas nếu thiếu

- Lắp đặt quạt hút gió giải nhiệt từ

tầng 2 đến tầng 6 cho cục nóng điều

hòa

2. Địa điểm bảo trì bảo dưỡng, sửa chữa thiết bị: Tại văn phòng trung tâm

Kiểm dịch Y tế quốc tế

3. Thời gian hoàn thành công việc dự kiến: Tháng 5 năm 2025

4. Các thông tin khác: Nội dung Báo giá/ Thư chào giá (theo phụ lục 1)

- Đính kèm theo bảng mô tả các tính năng, yêu cầu kỹ thuật cơ bản của

hàng hóa; các yêu cầu về địa điểm cung cấp; các yêu cầu về thời gian giao

hàng, dự kiến và các thông tin khác.

Lưu ý:

- Trung tâm Kiểm dịch xem xét không tổng hợp báo giá trong các trường

hợp như sau:

+ Không có báo giá bản cứng được ký bởi người có thẩm quyền;

+ Không cấp tài liệu chứng minh thông số kỹ thuật;

+ Không có thông tin rõ ràng như địa chỉ, số điện thoại, email hoặc ký bởi

người không có thẩm quyền;

Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như Trên;

- HĐKH; HĐMS-KDYT; TC-KT

- KHTH (đăng tải lên CTTĐT);

- Lưu VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

 Hoàng Văn Lương

PHỤ LỤC 1

BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số:194/TB-KDYT ngày 19/5/2025 của Trung tâm

Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh)

Thông tin của đơn vị báo giá

(Tên, địa chỉ, số điện thoại, email)

Kính gửi: Trung tâm Kiểm dịch Y tế Quốc tế Quảng Ninh

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng

Ninh, chúng tôi… (ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp) báo giá

cung cấp dịch vụ bảo trì bảo dưỡng, sửa chữa thiết bị năm 2025 cho Trung tâm

Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh như sau:

1. Danh mục bảo trì bảo dưỡng, sửa chữa thiết bị năm 2025:

STT Tên hàng

hóa

Thông

số kỹ

thuật

ĐVT SL Đơn

giá

(Vnd)

Chi phí

cho các

dịch vụ

liên

quan

(Vnd)

Thuế,

phí, lệ

phí

(nếu

có)

Thàn

h tiền

(Vnd

)

Ghi

chú

- Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về chất liệu, thông số kỹ thuật và

các tài liệu liên quan (nếu có);

- Giấy phép hoạt động của doanh nghiệp có công chứng.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …ngày, kể từ ngày…

tháng…năm… [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày]

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng

ký kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc các

trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về

doanh nghiệp.

- Giá trị của hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy

định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trên báo giá là trung thực/

                                                               ……, ngày…tháng…năm…

Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

                                                                  (Ký tên, đóng dấu)

		hoangluongkdyt@gmail.com
	2025-05-19T15:04:35+0700
	Location
	Protect document

		2025-05-19T15:17:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm dịch y tế Quốc tế<ttkdytqt.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!